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D E K L A R A T ~  
E XNTERESAW PFUVATE 

PERIODTK 1 VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pzr deklarim tt! interesave private tii tij, bashktshortitles dhe tE 
femijeve madhore, nlf bazi5 tii Ligjit nr.9049, date 10+04.2003 "Per dekldmin dhe kontrollin e 
pasurive, tt! detyrirneve financiare te tC zgjedhurvc dhe tE disa n$puni%ve puMikCW, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin c konfliktit t8 interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimct e pasqyruara n& ligjin nr.9475, dattf 09.02.2006 dhe n8 lidin nr.9529, 
d a e  1 1.05.2006. 
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A U T O R I Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

a;:; GJYKA'I'A E APELIT TLWNE E 

NC bazg tE piki5 5 tE nenit 14, t;e' ligiit nr.9367, datB 07.04.2005 ''PBr parandalirnin e 
konfliktit te interesave n4i ushtrimin e fuuksioneve publike", 

Inspaktoratia e Larte ti! Deklarimit dhe Kontroitit t2 Pasurive dbe persaoat c 
autorhuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i PiFrgJithshZm i ILDKP-s6, qE ti! verifikojni! 
ni! t4! gjithsr subjektet private e pubiike, breods dbt jashtC vendit, interesat private dbe 
detyrimei financiare, qii ekzistajn8 DL ern& dhe pZr Ilogrring time, tB bashki3hortit /es dhe ti! 
R d j l v e  rnadhor& 
DeRIuroj XI. C drlim r pnsqyruw prej m j e  ni &k~memf iii::- 
jand t2 drtetr dka nuk k m  dekiarurrr asg2 48 nu& Pskl2 a v@rIetd. I: 










